bekon-Schaltlitzen
Hook-up strands

bekon = -LiY

AWG-Schaltlitzen
AWG-Hook-up strands

Artikel-Nr. Litzen-
quer-
schnitt

mm?

Part N° Nom.
cross
section

TR
4312170020 0,22
4312190040 0,34
4312190060 0,34
4312190070 0,34
4312190110 0,34

4312230040 0,96

verzinnt/tinned
4313170010 0,22
4313170040 0,22
4313170070 0,22
4313170120 0,22
4313170110 0,22

4313170140 0,22

4313190010 0,38

4313190040 0,34
4313190070 0,38
4313230120 0,96
4313230460 0,96

4313250010 1,38

RoHS-konform - MaRangaben sind unverbindlich - Technische Anderungen vorbehalten

Litzenaufbau
Drahtzahl
X @

Construction
N° of wires
X0

AWG 24/ 7 x 0,20
blau/blue

AWG 22/ 7 x 0,25
rot/red

AWG 22/ 7 x 0,25
grun/green

AWG 22/ 7 x 0,25
violett/violet

AWG 22/ 7 x 0,25
gelb/yellow

AWG 18/19 x 0,25
rot/red

AWG 24/ 7 x 0,20
schwarz/black
AWG 24/ 7 x 0,20
rot/red

AWG 24/ 7 x 0,20
violett/violet

AWG 24/ 7 x 0,20
grin/green

AWG 24/ 7 x 0,20
gelb/yellow

AWG 24/ 7 x 0,20
blau/blue

AWG 22/19 x 0,16
schwarz/black
AWG 22/ 7 x 0,25
rot/red

AWG 22/19 x 0,16
violett/violet

AWG 18/19 x 0,25
rot/red

AWG 18/19 x 0,25
weiB, rot/white, red
AWG 16/44 x 0,20
schwarz/black

Kupferbasis: € 150,-/% kg

Kupfer- AuBen-g Gewicht Preis je
zahl ca.mm kg/km 100 m
kg/km €+
MwSt.
Cu-basis: €150,-/% kg

Cu- Outer-o  Weight Price p.
weight ca.mm kg/km 100 m
kg/km €

2,10 1,50 4,50

3,30 1,60 5,80

3,30 1,60 5,80

3,30 1,60 5,80

3,30 1,60 5,80

8,50 2,15 12,40

2,10 1,50 4,50

2,10 1,50 4,50

2,10 1,50 4,50

2,10 1,50 4,50

2,10 1,50 4,50

2,10 1,50 4,50

3,30 1,70 6,10

3,30 1,60 5,80

3,30 1,70 6,10

8,50 2,15 12,40

8,50 2,15 12,40
13,50 3,30 24,10

bekon |2 -2-LiY

2 flexible Schaltlitzen verseilt

Hook-up strands twisted pair, flexible,

highly flexible
Artikel-Nr. Bezeichnung
Leiteraufbau
Part N° Designation
Construction
4320040004 2-LiY 18 x 0,10
vio/sw — vio/bk
4320040051 2-LiY 18 x 0,10
rt/sw + bl/sw —
rd/bk + bl/bk
4320040052 2-LiY
sw/ws + sw/br
bk/wh + bk/br
4320040054 2-LiY
bl/gn + ge/bl —
bl/gn + ye/bl
4320070056 2-LiY 14 x 0,15
rs/bn + ws/rs —
pi/bn + wh/pi, —
verzinnt/tinned
4320091003 2-LiYv 12 x 0,20
bl/vio
4320091005 2-LiYv
or/rt — or/rd
hochflexibel/highly flexible
4320022007 2-LiFY 40 x 0,05
bn/ws — bn/wh
4320052001 2-LiFY 102 x 0,05
bl/rt — bl/rd
4320052007 2-LiFY 102 x 0,05
bn/ws — bn/wh
4320070055 2-LiFY 128 x 0,05
vio/ws + vio/gn —
vio/wh + vio/gn
4320070057 2-LiFY 128 x 0,05
vio/ge + rt/bl —
vio/ye + rd/bl
4320201053 2-Li2Y") 7 x 0,15
sw/rt + rt —
bk/rd + rd
4320204201 4-Li2Y') 7 x 0,15

bl/bn + rt/ws —
bl/bn + rd/wh

Aderzahl
und mm?

N° of
cores
and mm?

2x0,14

2x0,14

2x0,14

2x0,14

2x0,25

2x0,38

2x0,38

2x0,08
2x0,20
2x0,20

2x0,25

2x0,25

2x0,12

4x0,12

Kupferbasis:

3-LiY verdrillte Schaltlitze/triple twisted hook-up strands

4320040151 3-LiY 18 x 0,10
rs/gr + vio + rt/bl —
pl/gr + vio + rd/bl

") PE-Isolation/insulation

3x0,14

Kupfer-

zahl ca. mm

kg/km

Cu-basis:

Cu- Outer-g

weight ca. mm

kg/km
2,80 1,40
2,80 1,40
2,80 1,40
2,80 1,40
5,00 1,20
8,00 1,70
8,00 1,70
1,60 1,50
4,00 1,20
4,00 1,20
5,00 1,20
5,00 1,20
2,80 2,10
5,60 2,10
4,20 1,20

€150,-/% kg

AuBen-g Gewicht Preis je

100 m
€+
MwsSt.

kg/km

€150,~/% kg

Weight Price p.
kg/km 100 m
€

5,40
5,40
5,40
5,40

7,40

12,40

12,40

3,60
8,00
8,00

9,20
9,20
5,20

10,60

8,10

113

<Homes



	Home: 


